
Ouvertura 3'30 

DOŠLO ONE d 6 -04- 2f,1171,,Ž: 

Smlouva o zajištění uměleckého výkonu 

I. SMLUVNÍ STRANY 

Janáčkova filharmonie Ostrava, příspěvková organizace 

se sídlem: ul. 28. října 2556/124, Ostrava Moravská Ostrava, PSČ 702 00 

Ič: 00373222, DIČ: CZ003 73222 

jednající Mgr. Janem Žemlou, ředitelem 

kontakt: Ondřej Daněk, 

(dále jen „Objednatel") 

a 

Štěpánka Kubíčková 

Perunova 3, 130 00 Praha 3 

IČO: 75290961 

DIČ: CZ8555120101 

Bankovní spojení: mBank, retailové bankovnictví BRE Bank S.A., člen skupiny Commerzbank, č'.ů.: 

670100-2210853334/6210 

(dále jen „Dodavatel") 

uzavírají smlouvu o zajištění uměleckého výkonu zpěváka DANA BÁRTY. 

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Objednatel a Dodavatel uzavírají podle ust, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění, a v souladu s ustanoveními zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, v platném znění, tuto 

smlouvu o zajištění uměleckého výkonu v Ostravě v prostorách Multifunkémi auly GONG. 

III. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Dodavatel se zavazuje vůči Objednateli za stanovenou finanční odměnu (dále jen „Odměna") zajistit 

v souladu a v rozsahu dohodnutém v této smlouvě veřejný umělecký výkon zpěváka DANA BÁRTY 

(dále jen „Výkonný umělec") na akci Objednatele s názvem „Muzikálový večer" (dále jen 

„Vystoupení"). 

2. Vystoupení Výkonného umělce se uskuteční dne 1.6.2017 od 19:00 hodin v místě konání 

specifikovaném v čl. II odst.l. a to konkrétně v rámci tohoto programu: 

West Skle Story: Symphonic Dances  

I. Prologue 4' 

II. "Somewhere" 5 

III. Scherzo  

IV. Mamb o 2' 

V. Cha Cha 1' 

VI. Meeting Scene V 

VII."Cool" Fugue 4' 

V I I I .  R u mb l e  2' 

I X .  Finale 4' 

Jesus Christ Superstar 



Heaven on Their Minds 4' Bárta, Smysl, Basiková, sbor 
I Don1t Know How to Love Him 3'30 Basiková  
Getsemane 5'30 Smysl 

Superstar 3'30 Bárta, sbor 

(pauza) 

Evita 
The Lady's Got Potencial 

Don' Cry for Me Argentina 

High Flying Adored 

Waltz for Eva and Che 

Eva's Final Broadcast 

4'20 Bárta, sbor 

3 '30 Basiková 

 3 '3 0 Bárta, Basiková 

4 '  B á r t a ,  B a s i k o v á  

5 '  B a s i k o v á ,  s b o r  

Hair   

Aquarius 
Donna/Hashish 

Hair 
Good Morning Starshine 

Let the Sunshine In 

4'30 Jelínková, sbor 

4 Bárta, sbor 

4 Smysl, Grepl, Jelínková 

2'30 Basiková, sbor 
5' Smysl, Grepl, Bárta, Basiková, Jelínková, sbor  

Umělecký výkon Výkonného umělce (konkrétně zpěv) bude proveden za doprovodu Janáčkovy 

filharmonie Ostrava. 

Dodavatel se rovněž zavazuje zajistit účast Výkonného umělce na zkouškách v místě konání 

Vystoupení, a to v termínu 31.5.2017 v čase 14:00 —17:00 a v den jeho konání v čase 15:00 —18:40. 

3. Objednatel se zavazuje za provedení uměleckého výkonu uhradit Dodavateli odměnu dle či. V. této 

smlouvy. 

N. VYSTOUPENÍ VÝKONNÉHO UMĚLCE 

1. Výkonný umělec v rámci svého Vystoupení provede umělecký výkon v čase a rozsahu dle čl.III. 

odst.2 této smlouvy. 

2. Dodavatel je povinen zajistit, aby se Výkonný umělec dostavil na místo účinkování včas, tzn. aby byl 

schopen zahájit své Vystoupení ve sjednanou dobu. Dodavatel dále odpovídá za to, že Výkonný umělec 

provede své Vystoupení s náležitou odbornou péči, svědomitě a v celém sjednaném rozsahu. 

3. Objednatel nese pinou odpovědnost tj. je povinen zabezpečit zákonem jakožto i dalšími právními 

normami požadovaná povolení veřejné hudební produkce včetně úhrady všech poplatků včetně OSA, 

zabezpečit dodržování hygienických, bezpečnostních a požárních předpisů v místě konání Vystoupení. 

V. ODMĚNA ZA VYSTOUPENÍ 

1. Smluvní strany se dohodly na Odměně Dodavateli za zajištění uměleckého výkonu a pinění dle této 

smlouvy ve výši: 100.000 Kč plus DPH ve výši 21%, tj. celkem 121.000 Kč. 

2. Objednatel je povinen uhradit Odměnu sjednanou v odst. 1 tohoto článku předem, a to převodem na 

účet Dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy na základě Dodavatelem vystavené faktury. Splatnost 

faktury je 25.5.2017. 

3. V Odměně sjednané v odst. 1 tohoto článku jsou zahrnuty všechny náklady a nároky Dodavatele a 

Výkonného umělce podle této smlouvy. Dodavatel je plátcem DPH. 

VI. AUTORSKÁ A JINÁ PRÁVA 

1. Dodavatel prohlašuje a ručí za toto prohlášení, že je oprávněn k uzavření této smlouvy v uvedeném 

rozsahu a formě. 

VII. OSTATNÍ PRÁVA A POVINNOSTI 



1. Objednatel se zavazuje na své náklady zajistit, aby místo pro vystoupení Výkonného umělce včetně 

případné zkoušky odpovídalo bezpečnostním a hygienickým předpisům. Dále je objednatel povinen 

zajistit: 

- ozvučovací techniku a ozvučení Vystoupení  

- vhodnou, uzamykatelnou a čistou šatnu pro 2 osoby, ve které budou k dispozici 3 froté ručníky, 4 

tužkové alkalické baterie, posezení, el. zásuvka, rychlovarná konvice, utnývádlo s tekoucí vodou, 

zrcadlo a věšák 

- občerstvení a nápoje v rozsahu: 6 x 0,5 neperlivá balená voda, 4 x izotonický nápoje Powerade, káva, 

čaj, obložené studené mísy, pečivo; bude zajištěno i po dobu zkoušky 

- volné vstupenky na akci v počtu dle další dohody 

- ubytování se snídaní v rozsahu 1 jednolůžkový pokoj 

2. Objednatel se zavazuje, že nebude vyhotovovat jakýkoliv obrazový a / nebo zvukovo-obrazový 

záznam uměleckého výkonu Výkonného umělce pro jiné než dokumentární a archivní účely 

Objednatele. Pořízení takového záznamu se Objednatel zavazuje vždy konzultovat s Dodavatelem. 

♦ VIII. DOBA UZAVŘENÍ SMLOUVY. UKONČENÍ SMLOUVY. 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne jejího podpisu oběma smluvními stranami do 

spinění závazků v ní uvedených. 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že Objednatel je oprávněn tuto smlouvu zrušit zaplacením 

odstupného. V takovém případě se tato smlouva zruší od doby svého uzavření, a to ve chvíli, kdy 

Objednatel oznámí Dodavateli, že tohoto práva využívá a určené odstupné uhradí. Odstupné 

představuje: v čase více než 15 dnů před dnem konání koncertu sumu 50% z výše fixní části Odměny 

dle článku V bod 1. této smlouvy a v čase kratším než 15 dnů před dnem koncertu sumu odpovídající 

90% z výše fixní části Odměny. 

3. V případě nekonání se koncertu z důvodu vyšší moci se Dodavatel zavazuje dohodnout se 

s Objednatelem na náhradním termínu koncertu. 

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší svou 

povinnost dle této smlouvy, toto porušení neodstraní ani v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté druhou 

smluvní stranou a toto porušení není způsobeno okolnostmi vylučujícími zodpovědnost, druhá smluvní 

strana je oprávněna od této smlouvy odstoupit, přičemž získává nárok na náhradu škody, která byla 

porušením této povinnosti způsobena. 

5. Jestliže se stalo pinění Dodavatele po uzavření této smlouvy nemožným, povinnost Dodavatele 

zanikne, přičemž je povinna nahradit Objednateli vzniklou škodu dle této smlouvy jen v případě, že 

nemožnost pinění byla způsobena zaviněným porušením jeho povinnosti. Každá ze smluvních stran je 

povinna bez zbytečného odkladu po tom, co se dozví o skutečnosti, která činí pinění nemožným, oznámit 

to druhé straně; jinak zodpovídá za škodu, která vznikne druhé smluvní straně tím, že nebyla včas o 

nemožnosti informována. 

6. Smluvní strany se dohodly, že obsah smlouvy budou považovat za důvěrný, stejně jako všechny 

informace, se kterými se obeznámí smluvní strany v souvislosti s piněním předmětu této smlouvy. 

Smluvní strany nejsou oprávněny obeznámit s nimi třetí osoby s výjimkou povinností stanovených 

platnými právními předpisy, resp. povinností vyplývajících Objednateli ze smluv s třetími osobami 

týkajících se programu stejně jako poskytování informací jeho dceřiným společnostem, mateřským 

společnostem, přidruženým společnostem nebo poradcům, zavázaným zachovávat důvěrnost v tomto 

rozsahu. 

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Změny Smlouvy mohou být provedeny pouze po dohodě smluvních stran písemně, očíslovanými 

dodatky, podepsanými zástupci obou smluvních stran. 

3. Právní vztahy mezi účastníky se řídí obecně závaznými právními předpisy. V případě sporu se 

smluvní strany pokusí řešit věc smírnou cestou. 

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom stejnopisu. 



Schváleni přficazce 

operace: 

D a t a  Schválení správce 

rozpočtu: 

  

5. Strany této smlouvy prohlašuji, že obsah této Smlouvy vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou vůli, což 
potvrzuji vlastnoručními podpisy. 

V Ostravě dne  V Praze dne 9.3.2017 

 

 

 

   

 
U finanční operace proběhla předběžná řídící kontrola ve smyslu zákona Sb. Č. 320/2001 a vyhlášky č. 


